



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2021**

**CHL ApS**  
Dæmningen 42 A, st  
7100 Vejle

CVR nr. 38674285

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

**Dirigent**

Hongliang Chen

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

CHL ApS  
Dæmningen 42 A, st  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38674285  
Stiftelsesdato: 29. maj 2017  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Hongliang Chen

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
2. juni 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurantvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 1.661.902. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	6.508.899	6.294.633
2. Personaleomkostninger	-4.582.860	-4.560.261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-241.285	-208.625
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.684.754</b>	<b>1.525.747</b>
Andre finansielle omkostninger	-22.852	-23.048
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.661.902</b>	<b>1.502.699</b>
Skat af årets resultat	-365.200	-314.776
Andre skatter	2.087	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.298.789</b>	<b>1.187.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	113.000	0
Overført resultat	1.185.789	1.187.923
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.298.789</b>	<b>1.187.923</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	820.997	984.907
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>820.997</b>	<b>984.907</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	331.750	331.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>331.750</b>	<b>331.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.152.747</b>	<b>1.316.657</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	70.000	70.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.000	150.000
Andre tilgodehavender	0	112.441
Periodeafgrænsningsposter	62.042	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>512.042</b>	<b>262.441</b>
Likvide beholdninger	3.339.563	2.937.100
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3.339.563</b>	<b>2.937.100</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.921.605</b>	<b>3.269.541</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.074.352</b>	<b>4.586.198</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	3.854.023	2.668.234
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.904.023</b>	<b>2.718.234</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	52.900	52.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>52.900</b>	<b>52.900</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.525	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.106.904	1.815.064
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.117.429</b>	<b>1.815.064</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.117.429</b>	<b>1.815.064</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.074.352</b>	<b>4.586.198</b>

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	2.668.234	0	2.718.234
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.072.789	113.000	1.185.789
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>3.741.023</b>	<b>113.000</b>	<b>3.904.023</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	1.480.310	0	1.530.310
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.187.924	0	1.187.924
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>2.668.234</b>	<b>0</b>	<b>2.718.234</b>

## Noter

### 1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2021	2020
Kompensation	0	686.193
<b>Tilskud i alt</b>	<b>0</b>	<b>686.193</b>

### 2. Personaleomkostninger

	2021	2020
Lønninger	4.454.231	4.486.074
Andre omkostninger til social sikring	128.629	74.187
	<b>4.582.860</b>	<b>4.560.261</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 13 11

**Andre anlæg,  
driftsmateriel  
og inventar**

### 3. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	1.193.532
Tilgang	77.375
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.270.907</b>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-208.625
Årets af- og nedskrivninger	-241.285
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-449.910</b>

**Bogført værdi, ultimo** **820.997**

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
